22 CORRIDA DE RUA DE MACATUBA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30

Num.

386
477
408
345
343
390
415
387

439

470
383
370
367
412
446

471
380
429
469

424
351
441
459
418
461
448
402
409

358
428

Nome
ELISEU JUNIOR DA COSTA JUNIOR
VINICIUS REINER
JOELCIO DOURADO
ALESSANDRO ROSALIN
ADRIAN LEONARDO CANATO
FABIO LUIZ CAMARGO
JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR JUNIOR

EMANUEL DIMAS ROMANATO
ROMANATO

MARCOS DANIEL DA COSTA DANIEL
RONIE RAFAEL GIGLIOTTI

EDSON DOS SANTOS

CRISTIANO CARDOSO

CELSO GALHARDI DOS SANTOS
JOSE CARLOS BARBOSA

MILTON CESAR PAES RODRIGUES
RODRIGUES

SERGIO APARECIDO MONTEIRO GOMES
EDERSON ANDRE JACINTO
LUIZ AP CUSTODIO

ROGERIO FERNANDO DE CAMARGO
CAMARGO

LUCAS LISBOA GOMES GOMES
ANDERSON FERREIRA

MATHEUS MARLLON

RAPHAEL ACOSTA DE SOUSA

KAUA HENRIQUE VALADAO

RENATO MAIA DE CAMPOS CAMPOS
NICOLAS VIEIRA VIEIRA

JOAO HENRIQUE

JONAS CATANI

BRUNO ALVES

LUIS HENRIQUE FREITAS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

25
39
48
39
22
35
37

£ £ £ £ £ £ £ £

27

<

38

M 41
M 56
M 35
M 63
M 40
M 54

M 55
M 37
M 30
M 40
38
27
29
29
14
25
16
33

£ £ £ £ £ £ £ £ £

38

<

27
29

ldd.

Faixa CIL.Fx.
M0029 -
M3039 -
M4049 -
M3039 -
M0029 -
M3039 1
M3039 2
M0029 1
M3039 3
M4049 1
M5059 1
M3039 4
M6099 1
M4049 2
M5059 2
M5059 3
M3039 5
M3039 6
M4049 3
M3039 7
M0029 2
M0029 3
M0029 4
M0029 5
M0029 6
M0029 7
M3039 8
M3039 9
M0029 8
M0029 9

Equipe
EJ RUNING
PE DE VENTO AGUDOS-SP

PERSONAL CENTER

TEAM FENIX RUNNER
PERDIDOS DA CORRIDA

JAU

PERDIDOS DA CORRIDA
PERDIDOS DA CORRIDA

STEVEN ASSESSORIA
ESPORTIVA

CIA RUN
CIA RUN/ MACATUBA

CLUBE DO URSO RUNNERS

PE DE VENTO AGUDOS
PERDIDOS DA CORRIDA
TEEN FENIX

PEDERNEIRAS
CIA RUN MACATUBA
EQUIPE CIA RUN
PERDIDOS DA CORRIDA

PERDIDOS DA CORRIDA
CIA RUN
MACATUBA
PLANO A
MACATUBA
PERDIDOS DA CORRIDA
PERDIDOS DA CORRIDA
BAURU

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

MACATUBA SP
AGUDOS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:17:59.97
00:18:15.84
00:18:44.53
00:19:16.65
00:19:24.15
00:19:40.62
00:20:00.68
00:20:00.34

00:21:26.43

00:21:33.84
00:22:36.09
00:22:56.37
00:22:59.56
00:23:32.84

00:23:16.60

00:23:24.87
00:23:29.01
00:23:42.61
00:23:47.66

00:23:56.98
00:24:12.34
00:24:21.99
00:24:40.70
00:24:49.11
00:24:32.58
00:24:46.95
00:24:49.81

00:25:01.97

00:24:54.34
00:25:11.82

Pagina:

Liquido
00:17:57.45
00:18:12.42
00:18:44.34
00:19:16.65
00:19:24.15
00:19:36.73
00:19:54.14
00:19:56.51

00:21:23.61

00:21:27.26
00:22:32.12
00:22:50.63
00:22:54.56
00:23:05.43

00:23:11.11

00:23:21.64
00:23:26.08
00:23:36.98
00:23:44.79

00:23:46.18
00:24:03.26
00:24:09.65
00:24:15.76
00:24:18.12
00:24:28.57
00:24:31.43
00:24:41.78

00:24:42.70

00:24:50.88
00:25:01.21



22 CORRIDA DE RUA DE MACATUBA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61

Num.

384
480
467
416
381
442
468
407
425
451
356
445
372
350
363
419
414
422
391
466
455
348
410
377
430
460

456
361
394
365
465

Nome
ELCIO CHAGAS DA MOTA
WILIAM LEME
ROBERTO PIMENTA
JOSE RAMIRO
OSVALDO JESUS DE CASTRO
MATHEUS RODRIGUES DE ALMEIDA

RODRIGO BENEDITO LEME DE OLIVEIRA

JOAREZ LESSA

LUCIANO MARTINELO

PAULO LOPES

ARINELSON LEITE

MIGUEL TRINDADE

DANIEL GAZIRO

AMAURI DARE JUNIOR

BRUNO SANTOS

LAURO FERNANDES PIMENTEL
JOSE DE MORAES RUSSE
LEANDRO RODRIGO DE OLIVEIRA
FERNANDO MARZANATI
RICARDO PEREIRA DE SOUZA
RAFAEL BATISTA

ALISON APARECIDO FERREIRA
JONATHAN HANAN BOSSO
DORIVAL JOSE BOSSO

LUIZ CAVALHEIRO

REGINALDO RABELO DE CARVALHO

RAFAEL FERNANDO SIQUEIRA
BRUNO RAFAEL

GABRIEL LEME ROCHA

CAIO HENRIQUE CASTILHA
RICARDO PEREIRA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

42
44
47
39
39
28
46
68
43
24
45
25
27
35
39
59
47
37
28
44
38
41
30
63
56

L £ £ £ £ L£ £ £ £ L L£ L EZETEZKCTEZLCTIEZCTEETEZEELZE(XLK L =Z£g =< £ K

49

33
33
26
26

= £ £ £2 £

42

ldd.

Faixa CI.Fx.
M4049 4
M4049 5
M4049 6
M3039 10
M3039 11
M0029 10
M4049 7
M6099 2
M4049 8
M0029 11
M4049 9
M0029 12
M0029 13
M3039 12
M3039 13
M5059 4
M4049 10
M3039 14
M0029 14
M4049 11
M3039 15
M4049 12
M3039 16
M6099 3
M5059 5
M4049 13
M3039 17
M3039 18
M0029 15
M0029 16
M4049 14

Equipe
AGUDOS
CIA RUN MACATUBA
TEAM FENIX
PEDERNEIRAS
MINEIROS DO TIETE
MACATUBERS
CIA RUN
PE DE VENTO AGUDOS
PEDERNEIRAS
CIA RUN
TEAM FENIX
CIA RUN
PERDIDOS DA CORRIDA

AUTIDO
CIA RUN - MACATUBA
CIA RUN MACATUBA
EQUIPE CIA RUN
EQUIPE CIA RUN
CIA RUN
MACATUBA
MACATUBA
PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS
CIA RUN MACATUBA

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

CIA RUN
CIA RUN/ MACATUBA
CIA RUN
PERDIDOS DA CORRIDA

LEO MOSCARDO
ASSESSORIA

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:25:14.21
00:25:22.56
00:25:17.95
00:25:43.00
00:25:43.40
00:26:02.98
00:26:04.70
00:26:02.01
00:26:19.62
00:26:58.59
00:26:48.23
00:26:49.05
00:27:23.27
00:27:38.47
00:27:51.35
00:27:46.19
00:27:58.39
00:28:01.46
00:28:25.16
00:28:26.81
00:28:31.02
00:28:18.13
00:28:31.24
00:28:31.49
00:28:48.20

00:28:53.56

00:29:26.65
00:29:15.97
00:29:20.66
00:29:54.67

00:30:21.20

Pagina:

Liquido
00:25:07.12
00:25:13.72
00:25:17.87
00:25:25.41
00:25:35.64
00:25:50.05
00:25:51.31
00:25:59.44
00:26:04.77
00:26:32.26
00:26:45.05
00:26:49.05
00:27:01.08
00:27:15.64
00:27:26.35
00:27:40.03
00:27:47.68
00:27:49.81
00:28:08.65
00:28:09.07
00:28:10.40
00:28:14.76
00:28:24.86
00:28:24.86
00:28:30.17

00:28:34.71

00:29:01.37
00:29:02.63
00:29:06.31
00:29:39.37

00:30:07.72



22 CORRIDA DE RUA DE MACATUBA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

62
63
64
65
66
67

68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Num.

458
437
366
421
443
379

450
411
474

403
397
452
352
438
475
395
375
436
478
453
435
472
371
433
368
406

Nome
AGNALDO PEREIRA FILHO
MARCO CUNHA
CAIO HENRIQUE GARCIA
LEANDRO FOGACA
MATHEUS SANTOS
EDER BORGES

PAULO CESAR DIAS DIAS
JOSE ARNALDO MORBI
VAGNER TEIXEIRA

JOAO MIGUEL LEME ROCHA
GLEICKSON ANTUNES
PAULO ROBERTO SOARES
ANDERSON FERREIRA
MARCO LUQUE

VINICIUS GUILHERME

GLAUBER RICARDO OLIVEIRA WOIDA

DENNER ANDRADE
MARCIO LUIZ CORREA
VITOR FREITAS

PEDRO HENRIQUE ALVES VIEIRA

MARCIO JOSE PAVANELLO

SILVIO DE OLIVEIRA LEOPOLDINO

CRISTIANO CESAR MENDES
MARCELLO LUQUE
CLAUDIO LUIZ PORTES
JOAO ROBERTO NAVARRO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.

30
19
30
39
28

= £ £ £ £ £

42

<

28

<

54

<

42

20
31
60
41
58
40
38
38
47
31
27
44
51
37
51
55

LT £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ &<

45

Faixa CI.Fx.
M3039 19
M0029 17
M3039 20
M3039 21
M0029 18
M4049 15
M0029 19
M5059 6
M4049 16
M0029 20
M3039 22
M6099 4
M4049 17
M5059 7
M4049 18
M3039 23
M3039 24
M4049 19
M3039 25
M0029 21
M4049 20
M5059 8
M3039 26
M5059 9
M5059 10
M4049 21

Equipe
CIA RUN
CIA RUN

MACATUBA
BAURU

TEAN FENIX IGARACU DO
TIETE

CIDADE
CIA RUN

LENGOIS PAULISTA - EQUIPE
BLACK CAT

CIA RUN
MACATUBA
PERDIDOS DA CORRIDA
CIARUB
CIA RUN
MATRIX RUNNING
EQUIPE CIA RUN
MACATUBA

CIA RUN - MACATUBA
LABORAL RUNNING
EQUIPE CIA RUN
MACATUBA
MACATUBA
CIA RUN
MACATUBA

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:31:14.41
00:30:58.48
00:31:17.65
00:31:41.48
00:31:21.91
00:31:36.64

00:32:25.98
00:32:27.57

00:32:25.60

00:33:07.58
00:33:26.55
00:33:26.50
00:33:52.91
00:33:58.70
00:34:50.28
00:35:25.01
00:35:40.53
00:36:06.25
00:36:12.92
00:36:19.91
00:40:20.56
00:40:29.51
00:42:39.30
00:43:19.50
00:43:35.26
00:50:00.73

Pagina:

Liquido
00:30:46.37
00:30:49.40
00:31:01.23
00:31:13.75
00:31:14.29
00:31:25.98

00:31:57.67
00:32:09.35

00:32:12.92

00:32:52.50
00:32:52.85
00:33:10.61
00:33:25.03
00:33:30.14
00:34:39.96
00:35:05.05
00:35:06.72
00:35:40.25
00:35:47.39
00:36:08.70
00:39:55.17
00:40:08.39
00:42:12.91
00:42:30.31
00:43:04.95
00:49:31.06



